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ADRIANA SOUSA LIMA

ANA PAOLA LATORRE MOREIRA

ANTONIEL MAGALHÃES DE CARVALHO

ANTONIO MANOEL COSTA SILVA

ARNALDO HYÉROCLES MESSIAS ALVES

CLARA ATAÍDES REBELLO

CONCEIÇÃO DE MARIA DE BRITO

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO
PARA ESTE TRIBUNAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Exercicio Periodo Unico

30/06/2016 a
09/07/2016

01/08/2016 a
10/08/2016

15/08/2016 a
24/08/2016

Periodo
1parcela

28/09/2016 a
07/10/2016

22/06/2016 a
01/07/2016

18/07/2016 a
27/07/2016

12/09/2016 a
21/09/2016

14/07/2016 a
28/07/2016

Periodo
2parcela

21/11/2016 a
30/11/2016

26/09/2016 a
05/10/2016

03/11/2016 a
12/11/2016

Periodo
3parcela

06/2016Data Ref:

Face à delegação de competência, objeto da Portaria  Nº119/96, ficam deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de
férias aos seguintes servidores:
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DIOGO DUAILIBE DA SILVA

ELLEN VIRGINIA BRANCO QUINTELA
CAVALCANTE

ERICA COSME DA SILVA SOARES

FERNANDA MESQUITA DA SILVA ABDALA

FLAVIO DE SOUSA SANTOS

FRANCISCO DE ASSIS DE MELO LOPES

GLENNDA ADYANNE GOMES MONTEIRO SILVA

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Exercicio Periodo Unico

14/07/2016 a
23/07/2016

28/09/2016 a
07/10/2016

Periodo
1parcela

13/06/2016 a
22/06/2016

02/08/2016 a
11/08/2016

11/07/2016 a
20/07/2016

18/07/2016 a
27/07/2016

16/11/2016 a
25/11/2016

Periodo
2parcela

03/11/2016 a
12/11/2016

28/11/2016 a
07/12/2016

Periodo
3parcela
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HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO

ISANILDA RODRIGUES DIAS

JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES SILVA FILHO

JOSINALDO AMORIM DIAS DE SOUSA

KÁSSIA VILA NOVA QUIXABEIRA

LISIANE BANDEIRA DE MELO LOPES

MARCELO NAZARETH BOURA

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2015

Exercicio Periodo Unico

20/06/2016 a
01/07/2016

04/07/2016 a
22/07/2016

07/12/2016 a
16/12/2016

Periodo
1parcela

29/11/2016 a
16/12/2016

06/07/2016 a
15/07/2016

12/08/2016 a
21/08/2016

Periodo
2parcela

18/10/2016 a
27/10/2016

18/10/2016 a
27/10/2016

11/07/2016 a
20/07/2016

Periodo
3parcela
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MARCOS MOURA SILVA

MARGARETH DE JESUS SILVA AROUCHA

TEREZINHA DE JESUS SOUZA

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2015

2016

2016

Exercicio Periodo Unico

15/08/2016 a
29/08/2016

Periodo
1parcela

03/11/2016 a
12/11/2016

19/09/2016 a
06/10/2016

Periodo
2parcela

Periodo
3parcela


